
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2024/RHG/S110/00014

Asunto 2024/CEM002: Concurs Especific, vacants del lloc de treball CB.28,
Prefectura de Parc Auxiliar, tant de manera definitiva com de manera provisional  //

2024/CEM002: Concurso Especifico, vacantes del puesto de trabajo CB.28, Jefatura
de Parque Auxiliar, tanto de forma definitiva como de forma provisional.

 
 

NOTIFICACIÓ

Per Decret núm. 00696 de la Presidencia-Delegada d’este Consorci de data 07/05/2025

S’HA DISPOSAT:

Donat compte de l'Informe-Proposta del Servei
de  Recursos  Humans i  basant-se  en  els
següents, 

Antecedents

Per Decret de la Presidència num. 658, de data
25/04/2025,  es  disposa  aprovar  el  llistat
provisional de persones admeses i excloses i la
designació  de  la  comissió  de  valoració  del
concurs  de mèrits  específic  per  a  la  provisió
definitiva  dels  llocs  de  treball  CB-28  Cap  de
Parc  Auxiliar  del  Consorci  per  al  Servici  de
Prevenció i Extinció d'Incendis i Salvament de
la Província de València,  concurs de trasllats
previ i creació d'una borsa de treball per a la
seua provisió temporal mitjançant comissió de
servicis.

Advertint-se  un  error,  en  el  nom  d'un  dels
aspirants  del  llistat  provisional  persones
admeses per a la provisió temporal, en figurar
en el decret Sr. Jose Luis Rubio Alcañiz, en lloc
de Victor Manuel Rubio Alcañiz.

Fonaments de dret

La Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment
Administratiu  Comú  de  les  Administracions
Públiques,  estableix  en  el  seu  Article  109
Revocació d'actes i rectificació d'errors: 

“1.  Les  Administracions  Públiques  podran
revocar, mentre no haja transcorregut el termini

Dada cuenta del Informe-Propuesta del Servicio
de  Recursos  Humanos  y  basándose  en  los
siguientes,

Antecedentes

Por  Decreto  de  la  Presidencia  num.  658,  de
fecha  25/04/2025,  se  dispone   aprobar  el
listado  provisional  de  personas  admitidas  y
excluídas y la  designación de la comisión de
valoración del concurso de méritos específico
para la  provisión definitiva de los puestos de
trabajo CB-28 Jefaturas de Parque Auxiliar del
Consorcio  para  el  Servicio  de  Prevención  y
Extinción  de  Incendios  y  Salvamento  de  la
Provincia  de  Valencia,  concurso  de  traslados
previo y creación de una bolsa de trabajo para
su  provisión  temporal  mediante  comisión  de
servicios .

Advirtiéndose un error, en el nombre de uno de
los aspirantes del listado provisional personas
admitidas para la provisión temporal, al figurar
en el  decreto D.  Jose Luis Rubio Alcañiz,  en
lugar de Victor Manuel Rubio Alcañiz.

Fundamentos de derecho

La  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del
Procedimiento  Administrativo  Común  de  las
Administraciones  Públicas,  establece  en  su
Artículo  109   Revocación  de  actos  y
rectificación de errores: 

“1.  Las  Administraciones  Públicas  podrán
revocar, mientras no haya transcurrido el plazo

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    1

Fecha documento: 8 de Mayo de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 8 de Mayo de 2025

Página 1 de 4

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

T
w

Q
C

+
M

A
7A

U
yT

cZ
3J

C
nX

O
Q

T
ic

ky
96

T
hc

3S
6F

X
bH

g

Fecha de impresión: Jueves, 8 de Mayo de 2025 13:05



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2024/RHG/S110/00014

Asunto 2024/CEM002: Concurs Especific, vacants del lloc de treball CB.28,
Prefectura de Parc Auxiliar, tant de manera definitiva com de manera provisional  //

2024/CEM002: Concurso Especifico, vacantes del puesto de trabajo CB.28, Jefatura
de Parque Auxiliar, tanto de forma definitiva como de forma provisional.

de prescripció, els seus actes de gravamen o
desfavorables,  sempre  que  tal  revocació  no
constituïsca dispensa o exempció no permesa
per  les  lleis,  ni  siga  contrària  al  principi
d'igualtat,  a  l'interés  públic  o  a  l'ordenament
jurídic.

2. Les Administracions Públiques podran, així
mateix, rectificar en qualsevol moment, d'ofici o
a  instàncies  dels  interessats,  els  errors
materials,  de fet  o aritmètics existents en els
seus actes. “

Vist  l'informe  emés  pel  Servei  de  Recursos
Humans i la Proposta de Resolució, en virtut de
la  Delegació  efectuada  pel  President  del
Consorci, per Decret núm. 1002 de 25 de juliol
de  2023  (article  9.4  de  la  Llei  40/2015,  1
d'octubre de RJSP), 

DISPOSE

PRIMER.- Procedir  a  efectuar  la  següent
rectificació  en  el  Decret  de  la  Presidència
numero 658, de data 25/04/2025, 

On s'indica:

de  prescripción,  sus  actos  de  gravamen  o
desfavorables,  siempre que tal  revocación no
constituya  dispensa  o  exención  no  permitida
por  las leyes,  ni  sea contraria  al  principio de
igualdad, al interés público o al ordenamiento
jurídico.

2.  Las  Administraciones  Públicas  podrán,
asimismo, rectificar en cualquier momento, de
oficio  o  a  instancia  de  los  interesados,  los
errores  materiales,  de  hecho  o  aritméticos
existentes en sus actos. “

Visto  el  informe  emitido  por  el  Servicio  de
Recursos  Humanos  y  la  Propuesta  de
Resolución,  en  virtud  de  la  Delegación
efectuada por el Presidente del Consorcio, por
Decreto  n.º  1002  de  25  de  julio  de  2023
(artículo 9.4 de la Ley 40/2015, 1 de octubre de
RJSP)

DISPONGO

PRIMERO.- Proceder  a  efectuar  la  siguiente
rectificación en el primer resuelvo del  Decreto
de  la  Presidencia  numero   658,  de  fecha
25/04/2025.

Donde se indica:

LLISTAT PROVISIONAL PERSONES ADMESES PER A LA PROVISIÓ TEMPORAL
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL

DNI COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE ESTAT//ESTADO

***0655** BERNA GARCIA ANTONIO ADMÉS/ADMITIVO

***4656** EXPÓSITO LÓPEZ LUIS ADMÉS/ADMITIVO

***2917** GREGORI FAYOS ESCRIVÀ ADMÉS/ADMITIVO

***6062** FRANCES VENTURA JAVIER ADMÉS/ADMITIVO

***4822** GOMAR SAPIÑA ISAAC ADMÉS/ADMITIVO

***9699** GOMEZ MARTINEZ JOAN MIQUEL ADMÉS/ADMITIVO

***7425** LOPEZ LATORRE LUIS ADMÉS/ADMITIVO

***4297** ORTIZ LAGUNA ANGEL LUIS ADMÉS/ADMITIVO

***8846** VALLS SANCHEZ PABLO ADMÉS/ADMITIVO

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    2

Fecha documento: 8 de Mayo de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 8 de Mayo de 2025

Página 2 de 4

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

T
w

Q
C

+
M

A
7A

U
yT

cZ
3J

C
nX

O
Q

T
ic

ky
96

T
hc

3S
6F

X
bH

g

Fecha de impresión: Jueves, 8 de Mayo de 2025 13:05



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2024/RHG/S110/00014

Asunto 2024/CEM002: Concurs Especific, vacants del lloc de treball CB.28,
Prefectura de Parc Auxiliar, tant de manera definitiva com de manera provisional  //

2024/CEM002: Concurso Especifico, vacantes del puesto de trabajo CB.28, Jefatura
de Parque Auxiliar, tanto de forma definitiva como de forma provisional.

***5223** HERNANDEZ SALA DAVID ADMÉS/ADMITIVO

***8877** RUBIO ALCAÑIZ JOSE LUIS ADMÉS/ADMITIVO

Ha de dir: Debe decir:

LLISTAT PROVISIONAL PERSONES ADMESES PER A LA PROVISIÓ TEMPORAL
LISTADO PROVISIONAL PERSONAS ADMITIDAS PARA LA PROVISIÓN TEMPORAL

DNI COGNOMS/APELLIDOS NOM/NOMBRE ESTAT//ESTADO

***0655** BERNA GARCIA ANTONIO ADMÉS/ADMITIVO

***4656** EXPÓSITO LÓPEZ LUIS ADMÉS/ADMITIVO

***2917** GREGORI FAYOS ESCRIVÀ ADMÉS/ADMITIVO

***6062** FRANCES VENTURA JAVIER ADMÉS/ADMITIVO

***4822** GOMAR SAPIÑA ISAAC ADMÉS/ADMITIVO

***9699** GOMEZ MARTINEZ JOAN MIQUEL ADMÉS/ADMITIVO

***7425** LOPEZ LATORRE LUIS ADMÉS/ADMITIVO

***4297** ORTIZ LAGUNA ANGEL LUIS ADMÉS/ADMITIVO

***8846** VALLS SANCHEZ PABLO ADMÉS/ADMITIVO

***5223** HERNANDEZ SALA DAVID ADMÉS/ADMITIVO

***8877** RUBIO ALCAÑIZ VICTOR MANUEL ADMÉS/ADMITIVO

Mantenint  la  resta del  document  en els  seus
propis termes.

SEGON.- Procedir  a la seua publicació en el
tauler  d'anuncis  del  Consorci  i  en  la  pàgina
web d'aquest.

TERCER.-  Contra la present resolució, que és
definitiva  en  via  administrativa,  podrà
interposar-se,  potestativament,  recurs  de
reposició  davant  la  Presidència  del  Consorci
Provincial  de  Bombers  de  València,  en  el
termini d'un mes comptat a partir de l'endemà a
aquell que tinga lloc la notificació del present
acte  o,  directament,  recurs  contenciós
administratiu davant el Jutjat de València, en el
termini de dos mesos comptats també a partir
de  l'endemà  a  aquell  que  tinga  lloc  la

Manteniendo  el  resto  del  documento  en  sus
propios términos.

SEGUNDO.-  Proceder a su publicación en el
tablón  de  anuncios  del  Consorcio  y  en  la
página web del mismo.

TERCERO.- Contra la presente resolución, que
es  definitiva  en  vía  administrativa,  podrá
interponerse,  potestativamente,  recurso  de
reposición  ante  la  Presidencia  del  Consorcio
Provincial  de  Bomberos  de  València,  en  el
plazo  de  un  mes  contado  a  partir  del  día
siguiente a aquel que tenga lugar la notificación
del  presente  acto  o,  directamente,  recurso
contencioso-administrativo ante el Juzgado de
València, en el plazo de dos meses contados
también a partir del día siguiente a aquel que

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    3

Fecha documento: 8 de Mayo de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 8 de Mayo de 2025

Página 3 de 4

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

T
w

Q
C

+
M

A
7A

U
yT

cZ
3J

C
nX

O
Q

T
ic

ky
96

T
hc

3S
6F

X
bH

g

Fecha de impresión: Jueves, 8 de Mayo de 2025 13:05



CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA

Unidad organizativa GESTIÓN

Expediente 2024/RHG/S110/00014

Asunto 2024/CEM002: Concurs Especific, vacants del lloc de treball CB.28,
Prefectura de Parc Auxiliar, tant de manera definitiva com de manera provisional  //

2024/CEM002: Concurso Especifico, vacantes del puesto de trabajo CB.28, Jefatura
de Parque Auxiliar, tanto de forma definitiva como de forma provisional.

notificació  del  present  acte.  Tot  això  de
conformitat  amb  el  vigent  tenor  dels  articles
123 i 124 de la llei 39/2015, d'1 d'octubre, del
 Procediment  Administratiu  Comú  en  les
Administracions Publiques i  els articles 8, 14,
25  i  46  de  la  Llei  29/1998,  de  13  de  juliol,
reguladora  de  la  Jurisdicció  contenciosa
administrativa,  i  sense  perjudici  que  es  puga
exercitar  qualsevol  altre  recurs  que  estime
procedent. 

tenga  lugar  la  notificación  del  presente  acto.
Todo esto en conformidad con el vigente tenor
de los artículos 123 y 124 de la ley 39/2015, de
1 de octubre, del  Procedimiento Administrativo
Común en las Administraciones Publicas y los
artículos 8, 14, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de
13  de  julio,  reguladora  de  la  Jurisdicción
Contencioso-Administrativa, y sin perjuicio que
se pueda ejercitar  cualquier  otro recurso que
estimo procedente. 

València, en la data reflectida en la signatura electrònica 

EL SECRETARI GENERAL

Signat: P.D.María Martín Esteve

 *Delegació de signatura per Decret de la Presidència-Delegada d'aquest Consorci núm. 143 de  23/02/2019

Consorci per al Servici de Prevenció i Extinció d’Incendis i de Salvament de la Província de València 

P4600022J· Camí de Montcada, 24 · 46009 (València) · 963 469 800 · www.bombersdv.es                    4

Fecha documento: 8 de Mayo de 2025
FIRMADO
1.- RHG Responsable RR.HH., MARIA MARTIN ESTEVE, a 8 de Mayo de 2025

Página 4 de 4

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

T
w

Q
C

+
M

A
7A

U
yT

cZ
3J

C
nX

O
Q

T
ic

ky
96

T
hc

3S
6F

X
bH

g

Fecha de impresión: Jueves, 8 de Mayo de 2025 13:05


